ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº 08/88

O Desembargador ODILES FREITAS SOUZA, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a decisão do Tribunal Pleno proferida em sessão ordinária realizada em 11.08.88;

RESOLVE, atribuir às funções gratificadas de DAI-5 do Poder Judiciário, a mesma tabela aplicada ao Poder Executivo, conforme Lei nº 5.336/88, datada de 21.07.88

                 P. R. e Cumpra-se

Cuiabá, 18 de agosto de 1988.

Desembargador ODILES FREITAS SOUZA

  Presidente do Tribunal de Justiça

(original assinada)

_980849809.unknown